PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.04.2024                                                                                                        № 384
г. Омутнинск

О порядке предоставления из бюджета
муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области субсидии муниципальному унитарному предприятию жилищно-коммунального хозяйства Омутнинского района
В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства РФ от 25.10.2023 № 1782
«Об утверждении общих требований к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление
из бюджетов субъектов Российской Федерации, местных бюджетов субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг и проведение отборов получателей указанных субсидий, в том числе грантов в форме субсидий», руководствуясь решением Омутнинской районной Думы Кировской области от 10.04.2024 № 11 «О внесении изменений в решение Омутнинской районной Думы Кировской области от 20.12.2023 № 45», администрация муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Порядок предоставления из бюджета муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области субсидии муниципальному унитарному предприятию жилищно-коммунального хозяйства Омутнинского района (далее - Порядок), согласно приложению.

2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области, разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации района по вопросам жизнеобеспечения, заведующего отделом по вопросам жизнеобеспечения Баландина С.Г.
Глава
Омутнинского района                   А.В. Малков

_1328005900